Carduus leucographus, Dod.

Leucographis Plinii, Lugd.

Cardu syl. aliud genus & Acanon Theophrasti, Cælalp.

II. Carduus albis maculis notatus exoticus.

Carduus lacteus Syriacus, Cam. \equiv Carduus syriacus, L. Carduus lacteus vel Bedeguar Arabum, Rauwolf.

Aga Cretensium nomine, semen accepimus.

CARDUUS SPHAEROCEPHALUS.

- I. Carduus Sphaerocephalus, latifolius vulgaris. Schneppa Chamaeron, ap. f. 1734
Chamæleonurus, Trag. niger, Fuch.
Spina alba altera, Matth. (at in prima edit. & epiti.
Spina alba) Spina alba putata, Cam. ep.
Spina incognita, Fuch. ico.
Spina peregrina, Dod. gal.
Carduus Sphaerocephalus, Cord. hist. Dod. Tab.
Eystett.
Echinopus, Ges. hor.
Crocodilium, Lac. Ad. Lob. ob.
Ritro sive Rutor Theoph. Lob. icon.
Chalceios, Lugd.
Tetralix spinosa, Lugd.
Silybum, Lugd. def.
Spina albaritem Arabica, Lugd.
Ruthrum alterum, Eid.
Sphaerocephalus annuus, Cam.
Carduus globosus, Ger.

Fruktu est pilæ modo rotundo, flore candido vel cæruleo, vel staminibus in medio cæruleis.

Kœpedijas. Dioscoridi lib. 3. c.12. Chamæleontis nigri figuram habet: nascentur in sylvis, radice longa, levia, aliquantulum lata, odore ut nasturtii acri. Idem Plinio l.27.c.8 qui radicem scribit longam, æqualiter crassam, odoris aspera.

X. (Æriam Gaza vertit) apud Theophrastum & Plinium esse volunt, cum tamen eius historia apud neutrum extet: Sic Theophr. 6. histor. 3. inter natura spinolas Chalceios, quæ tamen non aculeatis foliis constat: Et Plinio lib. 21. c.16. item acarna, letucacanthos, chalceos &c. in foliis non habent aculeos.

T. (quam cum reliquis aculeatis plantis e-

numerat Theophrastus 6. hist. 3.) inquit, à quibusdam vocata æstate floret: Et Plinius lib. 21. c.16. quædam æstate florent ut Tetralix. Sed non est confundenda cum Erica, quam Athenienses Teralicen vocant, eodem l. 11. c.16. authore.

A'kerbolaðn sive Spina alba, folia fert Chamæleontis albi, sed angustiora & candidiora, aliquantulum hirsuta & aculeata: caulis bicubitalis candicans &c. in cacumine capitulum spinosum, echini marini æmulum, at minus & oblongum: flores purpurei, in quibus semen seu Cnici, sed rotundus. Dioscorides l. 3. c.14. & Plinio l. 25. c.12. cui Spina alba dicitur.

A'karbolaðn, Spina Arabica, natura spinæ albae similis esse creditur, Diosc. l. 3. c.15. & Plinio l. 25. c.12. Spina Arabicæ vires recenset.

P. v. 3. G. : Theophrastus 6. hist. 3. hæc solùm habet alia superne cacumine tantum ramos spargit, quemadmodum Ruthrum. Sunt tamen qui ve- lint mendosè pro ἐρυγμίᾳ apud Theophrastum legi, quod ex Pliniana l. 21. c. 16. loci illius Theophrasti interpretatione colligitur, cum ibi non Ruthrum sed Eryngium legatur.